Решение № 39 от 28 мая 2013 года О внесении изменений в решение муниципального Собрания ВМО Головинское в г.Москве от 23 октября 2012 года № 79 "О проведении доп мероприятий по СЭР Головинского района города Москвы в 2013 году"
МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
внутригородского муниципального образования
Головинское в городе Москве
 РЕШЕНИЕ

28 мая 2013 года № 39
О внесении изменений в решение муниципального Собрания внутригородского муниципального образования Головинское в городе Москве от 23 октября 2012 года № 79 «О проведении дополнительных мероприятий по социально-экономическому развитию Головинского района города Москвы в 2013 году»

Согласно пункту 23 статьи 8 Закона города Москвы от 6 ноября 2002 года № 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве», части 6 статьи 1 и части 14 статьи 3 Закона города Москвы от 11 июля 2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы», постановлению Правительства Москвы от 13 сентября 2012 года № 484-ПП «О дополнительных мероприятиях по социально-экономическому развитию районов города Москвы»,
муниципальным Собранием принято решение:
1. Внести изменения в решение муниципального Собрания внутригородского муниципального образования Головинское в городе Москве от 23 октября 2012 года № 79 «О проведении дополнительных мероприятий по социально-экономическому развитию Головинского района города Москвы в 2013 году» изложив приложение 2 в редакции согласно приложению к настоящему решению.
2. Исполняющему обязанности главы управы Головинского района города Москвы  Струеву С.В. обеспечить реализацию дополнительных мероприятий по социально-экономическому развитию Головинского района города Москвы согласно приложению к настоящему решению.
3. Определить, что средства, сэкономленные по результатам торгов, в рамках выполнения работ по социально-экономическому развитию Головинского района города Москвы в 2013 году, будут направлены на производство капитального ремонта нежилого помещения, расположенного по адресу: ул. Солнечногорская д.17.
4. Настоящее решение направить в:
-    управу Головинского района города Москвы;
-   префектуру Северного административного округа города Москвы;
-    Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы.
5. Муниципалитету внутригородского муниципального образования Головинское в городе Москве  опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте внутригородского муниципального образования Головинское в городе Москве www.nashe-golovino.ru.
6. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
7. Контроль исполнения настоящего решения возложить на Руководителя внутригородского муниципального образования Головинское в городе Москве Зуева Д.В. и председателя комиссии по благоустройству, реконструкции, землепользованию и охране окружающей среды – депутата Есина И.В.

Руководитель внутригородского
муниципального образования
Головинское в городе Москве                                                                               Д.В. Зуев

Приложение к решению
 муниципального Собрания
внутригородского муниципального образования
 Головинское в городе Москве
от 28 мая 2013 года №39

Дополнительные мероприятия
по социально-экономическому развитию
Головинского района города Москвы в 2013 году

	№ п/п
	Адрес помещения
	Площадь
	Предназначение
	Характер  работ
	Сумма(тыс.руб)
	Примечание

	1
	Смольная ул, д. 11
	636,7
	Организация досуговой, социально-воспитательной, физкультурно-оздоровительной и спортивной работы с населением по месту жительства
	Выполнение капитального ремонта
	13770,4
	Денежные средства выделены в соответствии с разработанной проектно-сметной документацией на выполнение капитального ремонта.

	ВСЕГО
	13770,4